Sequentie.

Sic verferetur laus in ore. ne fraudetur cor sapore. quo degustet dulcia

Proferetur auctor specialis? Quis erat iste iubilus? di. (laus & fessic in ore). i. p. os nostrum (ne cor fraudetur sapore qui degustet dulcia) hoc est. ira laus per os nostrum fiat ut cordis nostri interiori illi concordet. & dulcedine exire sentiat spirituali

Noua parit virgo pleni. nouum monstrat stella solē. currunt ad presepia. Reges magi & non vagi. sed presagi gaudet agi stelle luce plena. Trium regum trium munus. Christus homo deus vnus. trinus subsistentia. Decus trinus in personis adoratur tribus donis vnus in essentia. Myrrha ferunt thuris & aurum. plus pensantes quam thesaurum. typum sub quo veritas. Tria dona tres figure. rex in auro deus thure. in myrrha mortalitas. Thuris odor deitatem auri splendor dignitatem. regalis potentie. Myrrha caro verbo nupta. pro quod manet incorrupta. caro carens carie

Christus exordis venit ad materiam intentam. scilicet (virgo) maria (parit non uiam plene) scilicet christum in hunc mundum. & (stella monstrat nouum solē) scilicet eundem christum esse natum modo qui dicitur sol. Et tres (reges magi). i. sapientes & astronomi (& non vagi) nullo scilicet ducere (currunt ad presepia) ubi christus puer iacebat (sed presagi). i. prouidentes et presensati per prophetiam balaam prophete gentilis (gaudet agi). i. duci (plena luce) prouedere eos (stelle) qui tunc primum illis apparuerat. Qui ut inuenerunt puerum. obtulerunt ei tria munera. aurum. thuris. & myrram. sub figuris ueritas. rex. & deus. clarus est deus. (typum). i. figuram (sub quo veritas) est & laus (caro). i. humanitas (nupta). i. vnita (verbo). i. filio dei & carie). i. putredine & immundicia peccati

Ab helena crux inuenta. hec eadem post intentam congregandis regibus. Reges olim peregrini. ornant urbem constantini. allatis corporibus. Tandem inde sunt translati. immedati ciuitati. cui nomen ambrosia. Ter inuentos ter translatos dei nutu sibi datos colit hos Colonia

Modum trine translationis corporum reatorum regum ponit hec secunda psalmus. quod pro beata helena inuentrix scilicet crucis fecit beata corpora regum congregari & ad constantinopolim deferri ubi fuerunt eum maximo honore usque ad tempora Constantini imperatoris. qui misit legatum quendam nomine Eustorgium uirum prudentem & religiosum ad mediolanum. Eustorgius iste a mediolanensibus in episcopum est electus. unde constantinopolim Eustorgius reuersus ista imperatori retulit & gratias egit. petens ut desaceris suis aliis secum sibi deferre liceret. Cui imperator inuit. & ita Eustorgius beata corpora secum ad mediolanum detulit. ubi fuerunt usque ad